
Zarządzenie nr 112/2024 

Burmistrza Łap  
z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie powołanie komisji ds. oceny konkursu  

„Najładniejsze stoisko promocyjne wsi”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 Zarządzenia nr 

95/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Najładniejsze stoisko 

promocyjne wsi”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do spraw oceny konkursu „Najładniejsze stoisko promocyjne”                                

w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej – Pan Krzysztof Dudziński, Zastępca 

Burmistrza 

2) Członek Komisji Konkursowej – Pani Joanna Micota, Sekretarz Gminy 

3) Członek Komisji Konkursowej – Pani Beata Kiełsa-Dowejko, Dyrektor 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Łapach 

4) Członek Komisji Konkursowej – Pan Krzysztof Dobkowski, Dyrektor Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Łapach. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

        Krzysztof Gołaszewski 

 

 


